CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SANTA CATARINA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2013

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO do CONSELHO DE ARQUITETURA E
URBANISMO DE SANTA CATARINA, Edital 001/2013, no uso de suas atribuições, torna público,
para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

2133 ELLIS JACOBSEN PRELLVITZ  Analista Jurídico Inconsistente Prestar esclarecimento

1737 ILDO MITTANCK  Assistente Administrativo Financeiro Deferido Alterar nome

1767 MONIQUE VICENTE ROCHA  Analista Técnico Deferido Alterar cargo

2273 PATRICIA DA SILVA  Analista Administrativo Financeiro Inconsistente Prestar esclarecimento

1. Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, são efetuadas

alterações na homologação das inscrições, como segue:

INSC NOME ALTERAÇÃO EFETUADA

1737 ILDO MITTANCK  Alterar nome para VICTOR JESSE MITTANCK

1767 MONIQUE VICENTE ROCHA  Alterar cargo para ASSISTENTE DE COMISSÕES

2. Em razão da constatação de erro material, duas inscrições do mesmo candidato, é efetuada,

de ofício, alteração na homologação das inscrições do seguinte candidato:

INSC NOME CARGO ALTERAÇÃO EFETUADA

207 FELIPE MADEIRA Analista Administrativo Financeiro Inscrição cancelada

2015 FELIPE MADEIRA Analista de Compras, Contratos e Licitações Inscrição mantida

3. Ficam mantidas as demais decisões anteriormente publicadas

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://causc.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 11 de novembro 2013.

http://causc.fepese.org.br/